

Oslo, 5. mars 2015

Kulturdepartementet
postmottak@kud.dep.no

Vårt arkiv:
Saksbehandler: EEY

Autismeforeningen i Norge ble stiftet i 1965 og har ca. 5000 medlemmer. Foreningen er en sammenslutning av personer med diagnoser innen autismspekteret, foreldre og andre pårørende, fagfolk og andre interesserte.

Autismespekterdiagnoser (ASD) er en gjennomgripende utviklingsforstyrrelse som medfører omfattende funksjonsvansker. Vanskene griper inn i ulike livsområder og varer hele livet. ASD medfører omfattende forståelsesvansker knyttet til språk, kommunikasjon og sosiale relasjoner, uttalte begrensninger i aktiviteter og interesser, samt særegne reaksjoner på omgivelsene.

HØRINGSSVAR - FRIVILLIGHETSERKLÆRINGEN

Autismeforeningen i Norge er glad for at regjeringens initiativ til en erklæring for samspillet mellom staten og de frivillige organisasjonene. Vi mener regjeringens forslag er et godt og balansert forslag. Vi støtter forslaget som er sendt på høring, men støtter LNUs merknad om at instruksjonen om høringsfrist på 3 måneder må overholdes, i det virkeligheten i demokratiske medlemsbaserte organisasjoner medfører at det er utfordrende kun å få tre måneders frist eller kortere der unntaksbestemmelsen benyttes. Autismeforeningen er enig med LNU i at dersom det er et mål at flere organisasjoner skal delta i høringene må unntaksbestemmelsene begrenses, og fristene utvides.

Autismeforeningen er i likhet med flere andre høringsinstanser glad for at forenkling og samordning vektlegges i erklæringen, og støtter regjeringens ambisjoner om forenkling. Foreningen stiller seg bak LNUs forslag om at det opprettes et regelråd eller tilsvarende organ som også kan se på regelverket i frivillig sektor, som underlegges Kulturdepartementet og at det settes av ressurser i departementet til å veilede andre departementer og andre statlige etater i bruk av erklæringen.

Oppsummering

Autismeforeningen i Norge støtter regjeringens forslag til frivillighetserklæring, og setter pris på fokuset som rettes mot frivillighetens rolle i samfunnet.

Vennlig hilsen

Autismeforeningen i Norge

Annette Drangsholt (s.)

Leder

Tove Olsen

Daglig leder

Side1/1